
Uchwała NrXXIX/218/2013
Rady Gminy Orły

z dnia 29 stycznia 2013 r.

sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.

zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, póz. 858)

wraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1-
Zatwierdzić taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzania ścieków na okres od dnia 01.03.2013 r. do dnia 28.02.2014 r.

opracowaną przez Gminny Zakład Usług Wodnych w Orłach, w brzmieniu

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2-

Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę Orły na

terenie Gminy Orły przez Gminny Zakład Usług Wodnych w Orłach.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Ochrony

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy w Orłach.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2013 r. i zostanie podana do publicznej

wiadomości na tablicach ogłoszeń.

Rajg/Gminy w Orłach

Małgorzata Hawro


